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Pytania i wyjasnienia do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia na wykonanie
zamoOwienia publicznego pn. ,Budowa §ciezki rowerowej Swiebodzin — Szczaniec na
odcinku Kupienino - Szezaniec w formule zaprojektuj i wybuduj”

WYJASNIENIA ZWIAZANE Z TRESCIA SIWZ -2

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien publicznych
(t. j. Dz. U. 2 2018 r. poz. 1986 z pézn. zm.) w zwiazku ze ztozonymi zapytaniami do tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia ponizej przekazuje tres¢ zapytan do SIWZ
wraz z wyjasnieniami Zamawiajacego.

Pytanie 1

Czy przedmiotowa inwestycja zlokalizowana jest na dziatkach Inwestora?
Odpowiedz 1

Inwestycja nie jest zlokalizowana na dziatkach Inwestora.

Pytanie 2

Czy przedmiotowa inwestycja znajduje si¢ w pasie drogowym drogi publicznej?
Odpowiedz 2

Inwestycja znajduje si¢ w pasie drogowym drogi publiczne;j.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy posiada wypisy z rejestru gruntow dla przedmiotowego zadania? Jesli tak
prosimy o ich udostepnienie.

Odpowiedz 3

Zamawiajacy nie posiada wypisow z rejestru gruntow,

Pytanie 4

Czy w obszarze zamierzenia wystepujg grunty obce?
Odpowiedz 4

W obszarze zamierzenia nie wystepuja grunty obce.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy posiada analize wilasnosciowa planowanego zamierzenia? Prosimy
o zalaczenie wypisdw z rejestru gruntow.

Odpowiedz 5

Nie posiada.
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Pytanie 6

Czy na przedmiotowej inwestycji obowigzuje Miejscowy Plan Zagospodarowania
Przestrzennego?

Odpowiedz 6

W miejscu inwestycji nie obowigzuje MPZP.

Pytanie 7

Prosimy o podanie nazwy uzytku nieruchomosei gruntowych wg. ewidencji gruntéw oraz
kategorii przeznaczenia terenu zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania
Przestrzennego dla wszystkich nieruchomosci oraz terenu przeznaczonego pod inwestycje.
Odpowiedz 7

Teren przeznaczony pod inwestycj¢ to pas drogowy drogi publicznej. MPZP nie obowigzuje.

Pytanie 8

Jaki tryb przewiduje Zamawiajacy do usankcjonowania zamierzenia budowlanego: zgtoszenie
robot budowlanych, pozwolenie na budowe czy tez Zezwolenie Realizacji Inwestycji
Drogowej?

Odpowiedz 8

Zamawiajacy przewiduje zgloszenie robot budowlanych/pozwolenie na budowe

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy przewiduje w zakresie opracowania mapy do celow projektowych
konieczno$¢ przeprowadzenia niezaleznej procedury wznowienia wzglednie rozgraniczenia
granic nieruchomosci? Nadmieniamy, iz wznowienia granic nieruchomosci nie sg procedurg
obligatoryjna, jednak sa procedura kosztochtonng oraz czasochtonng, a spdtka spotkata sie z
interpretacja Zarzadu Drég Wojewodzkich, iz wznowienia granic nieruchomosci sg
obligatoryjng czescig mapy do celow projektowych, co nie wynika z Prawa Geodezyjnego.
Odpowiedz 9

Zamawiajacy nie przewiduje konieczno$ci wznowienia granic.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy wymaga, aby granice nieruchomosci na mapie do celéw projektowych byty
przyjete z aktualnej bazy ewidencji gruntéw i budynkow, bedacej w zasobie Powiatowego
Osrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej czy tez nalezy odszuka¢ i pomierzy¢
granice pasa drogowego na nowo?

Odpowiedz 10

Zamawiajacy dopuszcza przyjecie granic z aktualnej bazy ewidencji gruntow.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy przewiduje konieczno$¢ procedowania podziatéw nieruchomosci pod
ZRID? Jesli tak prosimy o podanie planowanej ilodci podziatow do wyceny, gdyz jest to
element znaczgco wplywajacy na warto$¢ ostatecznej wyceny.

Odpowiedz 11

Zamawiajacy nie przewiduje koniecznosci procedowania podzialéw nieruchomosci pod
ZRID.
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Pytanie 12

Czy Zamawiajacy przewiduje oprocz wykonania podziatow nieruchomosci rowniez
stabilizacjg¢ stupkéw granicznych w terenie?

Odpowiedz 12

Zamawiajacy nie przewiduje stabilizacji stupkow granicznych w terenie.

Pytanie 13
Czy Zamawiajacy posiada dokumentacj¢ geotechniczng dla przedmiotowego zadania?

Odpowiedz 13
Nie posiada.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy posiada wydang lub umorzong decyzje o srodowiskowych
uwarunkowaniach?

Odpowiedz 14

Nie posiada.

Pytanie 15

Czy inwestycja zlokalizowana jest w obrgbie stanowisk objetych ochrong srodowiskowa?
Odpowiedz 15

Zamawiajacy nie posiada takiej wiedzy.

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy posiada decyzje lokalizacyjng /o warunkach zabudowy dla
przedmiotowego zadania?

Odpowiedz 16

Nie posiada.

Pytanie 17

Czy Zamawiajacy przewiduje koniecznos$¢ procedowania odstepstwa od warunkow
technicznych?

Odpowiedz 17

Zamawiajacy nie posiada takiej wiedzy.

Pytanie 18
Czy Zamawiajgcy posiada uzgodnienia PFU z Konserwatorem Zabytkow?

Odpowiedz 18
Nie posiada.

Pytanie 19

Czy przedmiotowa inwestycja zlokalizowana jest na terenie wpisanym do rejestru zabytkow
oraz czy podlega ochronie zgodnie z Ustawa z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytkéw 1
opiece nad zabytkami?

Odpowiedz 19

Zamawiajgcy nie posiada takiej wiedzy.
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Pytanie 20

Czy drzewa zlokalizowane wzdhuz przedmiotowe]j inwestycji wigczone sg do wojewddzkie]
badz gminnej ewidencji zabytkdw?

Odpowiedz 20

Zamawiajacy nie posiada takiej wiedzy.

Pytanie 21

Czy Zamawiajacy posiada uzgodnienia PFU z gestorami sieci?
Odpowiedz 21

Nie posiada.

Pytanie 22.

Czy Zamawiajacy posiada jakiekolwiek inne uzgodnienia lub warunki wydane dla PFU
dotyczace wejscia w pas drogowy drog osciennych, odwodnienia, zasilania o$wietlenia,
ochrony przyrody, zagospodarowania przestrzennego ?

Odpowiedz 22

Nie posiada.

Pytanie 23

Czy Zamawiajacy przewiduje nasadzenia zastgpcze dla przedmiotowej inwestycji?
Odpowiedz 23

Zamawiajgcy przewiduje nasadzenia zastepcze.

Pytanie 24

Czy Zamawiajacy przewiduje wejscie na teren PKP?
Odpowiedz 24

Nie przewiduje.

Pytanie 25

Czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie mapy kolejowej, ktérej czas procedowania
znaczgco wydluza proces przygotowania dokumentacji projektowej?

Odpowiedz 25.

Nie przewiduje.

Pytanie 26

Czy przedmiotowa inwestycja przebiega przez cieki wodne?
Odpowiedz 26

Zamawiajacy nie posiada takiej wiedzy.

Pytanie 27

Czy Zamawiajacy przewiduje przebudowe przepustow pod istniejaca droga?
Odpowiedz 27

Zamawiajgcy przewiduje przebudowe przepustow.
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Pytanie 28

Czy Zamawiajacy przewiduje budowg S$ciezki rowerowe] przylegajgcej do drogi na terenie
zabudowanym.

Odpowiedz 28

Zamawiajacy dopuszcza budowg $ciezki przy jezdni w terenie zabudowanym.

Pytanie 29

Czy Zamawiajacy przewiduje przebudowg drogi na terenie zabudowanym jezeli Sciezka
bedzie poprowadzona bezposrednio przy jezdni?

Odpowiedz 29

Zamawiajacy nie przewiduje przebudowy drogi.

Pytanie 30

Czy Zamawiajacy przewiduje odwodnienie drogi na terenie zabudowanym jezeli $ciezka
bedzie poprowadzona bezposrednio przy jezdni?

Odpowiedz 30

Zamawiajacy nie przewiduje wykonania odwodnienia drogi.

Pytanie 31

Czy Zamawiajacy przewiduje budowe zbiornikéw retencjonujacych lub rozsaczajacych?
Odpowiedz 31

Zamawiajgcy nie przewiduje budowy zbiornikow.

Pytanie 32

Czy Zamawiajacy posiada pomiary ruchu lub czy wymaga wykonania pomiaréw ruchu dla
przedmiotowej drogi?

Odpowiedz 32

Nie posiada.

Pytanie 33

Czy nalezy opracowac czasowa organizacje ruchu?

Odpowiedz 33

Wykonawca powinien wykonac¢ 1 zatwierdzi¢ projekt tymezasowej organizacji ruchu

Pytanie 34

Czy Zamawiajacy przewiduje budowe sygnalizacji $wietlnej?
Odpowiedz 34

Nie przewiduje.

Pytanie 35

Czy Zamawiajacy przewiduje budowe oswietlenia projektowanej $ciezki rowerowej?
Odpowiedz 35

Nie przewiduje.
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Pytanie 36

Prosimy o rewizj¢ i zmiang terminéw realizacji dokumentacji. W sktad przewidywane;j
dokumentacji wchodzi¢ beda nastgpujace elementy (najwazniejsze elementy, ktére
chronologicznie zalezg od siebie bezposrednio):

1

opracowanie wznowien nieruchomosci - ok. 90 dni,

opracowanie certyfikowanych map do celéw projektowych - ok. 45 dni,
opracowanie mapy kolejowej — ok. 90 dni,

opracowanie dokumentacji geotechnicznej - ok. 45 dni (réwnolegle =z
opracowaniem mapy),

przygotowanie i uzgodnienie koncepcji z Zamawiajgcym - ok. 30 dni,
odstepstwo od warunkow technicznych - ok. 90 dni,

decyzja srodowiskowa — ok. 90 dni,

decyzja lokalizacyjna/o warunkach zabudowy — ok. 90 dni,

pozwolenie wodnoprawne (na budowe rowoéw oraz budowe przepustow) - ok.
120 dni (zmiana prawa wodnego, zmiana organizacji organéw — Wody Polskie),
uzyskanie warunkow od gestoréw sieci oraz ZUD - ok. 60-90 dni,

uzyskanie opinii ZRID - ok. 30 dni,

podziaty nieruchomosci pod ZRID - ok. 60 dni,

zlozenie wniosku o pozwolenie na budowe / ZRID / uzyskanie decyzji - ok. 90
dni,

uprawomocnienie decyzji ZRID / wyniesienie podziatdéw w terenie - ok. 30 dni.

Odpowiedz 36
Zamawiajacy nie dopuszceza zmiany terminu realizacji inwestycji.




